
FORMULARIO 12.5 U y 20.898 Titulo I 

CERTIFICADO DE REGULARIZACIÓN 
(Permiso y recepción definitiva) 

VIVIENDA SUPERFICIE MAXIMA 140 IVI2, HASTA 2.000 UF 
ACOGIDA AL TITULO I D E L A LEY 20.898. 

D I R E C C I O N D E O B R A S -1. MUNICIPALIDAD D E 

RIO BUENO 

REGIÓN : 

|DE LOS RÍOS" 

• U R B A N O R U R A L 

N' OE CERTIFICADO 

129 
Fecha da Aprobación 

08.04.2019 

504 - 48 
V I S T O S : 

A ) Las atr ibuciones emanadas del Art. 2" de la Ley N° 20.898. 

B ) La solicitud de Regularización (Pemi iso y Recepción definitiva) de vivienda existente, suscrita por el propietario y 

129 08.04.2019 el arquitecto o profesional competente correspondiente al expediente N" d e f e c ^ a 

C ) Los antecedentes exigidos en el titulo I artículo 3" de la Ley N" 20.898. 

D ) El giro de ingreso municipal N° 623290 de fecha 08.04.2019 de pago de derechos municipales . 

R E S U E L V O : 

1.- Otorgar Certif icado de Regularización que entrega simultáneamente el Permiso y la Recepción definitiva de la vivienda 

e » s . e n t e c o n u n « s u p . r i i d a d e 97,59 , ^ ^ d a en PROLONGACION CALLE VICTORIA 
CONDOMINIO / CALLE / AVENIDA / PASAJE 

localidad o toteo sector RIO BUENO 

t i m b r a d o s p o r e s t a D .O .M. , q u e f o r m a n pa r te de l p r e s e n t e ce r t i f i cado de r e g u l a r i z a c i ó n . 

N° S/N 

URBANO 
(URBWJO O R U R A L ) 

manzana x x x x x x L o t e N " XXX 

de conformidad a p l a n o y antecedentes 

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL del PROPIETARIO R.U.T. 

JUAN F E R N A N D O V I L L A N U E V A B A R R I E N ^ Ó S \ 11.427.493-3 

REPRESÉNTATÍTE LEGAL del PROPIETARfO / \ R U T . 

3 . - I n d i v i d u a l i z a c i ó n d e l A r q u i t e c t o o P r o f e s i o n a l c o m p e t e n t e (ver nota) 
NOMBRE 0 RAZÓN SOCIAL DE LA EMPRESA ( cuando cofTesponda) \ R.U.T. 

\ 
NOMBRE DEL PROFESIONAL COMPETENTE ^ ^ ^ PROFESIÓN R.U.T. ) 

C A R L O S F R O H L l C h H ^ B R E C H T \ \O 3.705.208-6 


